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HARMONOGRAM
ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY KAZANÓW NA 2022 ROK

MIEJSCOWOŚCI: Dębnica, Kroczów Mniejszy, Kroczów Większy, Ranachów -Wieś, Zakrzówek -Kol, Zakrzówek -Wieś
	ODPADY
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	KOMUNALNE
	7
	4
	4
	6, 20
	5,  20
	6, 20
	6, 20
	4, 19
	6 ,20
	6, 20
	7
	6

	TWORZYWA SZTUCZNE I METALE
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	1

	PAPIER
	14
	9
	9
	11
	10
	9
	11
	9
	9
	11
	10
	9

	SZKŁO
	14
	9
	9
	11
	10
	9
	11
	9
	9
	11
	10
	9

	BIODEGRADOWALNE
	7
	4
	4
	6, 20
	5, 20
	6, 20
	6, 20
	4, 19
	6, 20
	6, 20
	7
	6




MIEJSCOWOŚCI Kazanów, Kopiec, Miechów, Miechów- Kolonia,  Ostrownica,  Ostrownica- Kolonia, Ostrówka, Osuchów
	ODPADY
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	KOMUNALNE
	10
	7
	7
	7 , 21
	6 , 23
	7, 21
	7, 21
	5, 22
	7, 21
	7, 21
	8
	7

	TWORZYWA SZTUCZNE I METALE
	4
	2
	2
	4
	16
	2
	4
	2
	2
	4
	3
	2

	PAPIER
	12
	10
	10
	12
	11
	10
	12
	10
	12
	12
	14
	12

	SZKŁO
	12
	10
	10
	12
	11
	10
	12
	10
	12
	12
	14
	12

	BIODEGRADOWALNE
	10
	7
	7
	7, 21
	6, 23
	7, 21
	7, 21
	5, 22
	7 ,21
	7,21
	8
	7




MIEJSCOWOŚCI:  Borów,  Dębniak, Kowalków, Kowalków- Kolonia, Niedarczów Dolny- Kolonia, Niedarczów Dolny-Wieś, Niedarczów Górny- Kolonia, Niedarczów Górny- Wieś, Ruda, Wólka Gonciarska

	ODPADY
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	KOMUNALNE
	11
	8
	8
	8,  22
	9,   24
	8, 22
	8,  22
	8,  23
	8,  22
	10 , 24
	9
	8

	TWORZYWA SZTUCZNE I METALE
	5
	3
	3
	5
	4
	3
	5
	3
	5
	5
	4
	5

	PAPIER
	13
	11
	11
	13
	12
	13
	13
	11
	13
	13
	15
	13

	SZKŁO
	13
	11
	11
	13
	12
	13
	13
	11
	13
	13
	15
	13

	BIODEGRADOWALNE
	11
	8
	8
	8, 22
	9, 24
	8, 22
	8, 22
	8 , 23
	8, 22
	10, 24
	8
	8
















SPOSÓB SEGREGACJI:

	Worek żółty – TWORZYWA SZTUCZNE    I METALE
	Worek niebieski - PAPIER
	Worek zielony- SZKŁO
	Worek czarny- wszystkie pozostałe odpady niepodlegające segregacji
	Worek brązowy – ODPADY BIO

	Wrzucamy odpady typu:
puste butelki po napojach, butelki po kosmetykach i środkach czystości, opakowania wielomateriałowe np.; kartony po sokach i produktach mlecznych, czystą folię i torebki              z tworzyw sztucznych, plastikowe skrzynki               i doniczki itp., puszki  po napojach i konserwach, drobny złom
	Wrzucamy odpady typu:
gazety, czasopisma, katalogi, ulotki, książki  i zeszyty, worki papierowe, opakowania papierowe, tekturę            i kartony, ścinki drukarskie
	Wrzucamy odpady typu:
opakowania ze szkła bezbarwnego                          i kolorowego bez nakrętek (np. słoiki, butelki po napojach), stłuczkę szklana wolna od zanieczyszczeń metalami i tworzywami
	Wrzucamy odpady typu:
Papier połączony z innymi materiałami np. Folia, zabrudzony lub tłusty papier np. po maśle lub innej żywności, pieluchy jednorazowe i inne artykuły higieniczne
	Wrzucamy odpady typu:
pozostałości żywności, liście, chwasty, trawa, rozdrobnione pędy              i gałęzie roślin, wióry             i odpady z drewna




Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ,,PSZOK’’ czynny:
w pierwszy piątek miesiąca w godz. 10-17  i trzeci  poniedziałek miesiąca  w godz. 8- 14
w miejscowości Kroczów Większy przy Oczyszczalni Ścieków

W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane są odpady pochodzące z gospodarstw domowych, zebrane w sposób selektywny,
dostarczone we własnym zakresie i na własny koszt przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kazanów.
Osoby przekazujące odpady w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zobowiązane są posiadać przy sobie dokument potwierdzający
wniesienie opłaty za odbiór odpadów oraz dokument tożsamości. Dokumenty te należy okazać na żądanie pracownika przyjmującego odpady.
PSZOK przyjmuje następujące rodzaje odpadów:
- papier i tektura
- metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe
- szkło i odpady opakowaniowe ze szkła
- bioodpady
- przeterminowane leki i chemikalia ( np. leki, środki ochrony roślin i opakowania po nich, detergenty, rozpuszczalniki, farby, kleje i inne niebezpieczne
odpady chemiczne)
- zużyte baterie i akumulatory
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
- inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych
- odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek
Ponadto w miesiącu marcu, czerwcu i październiku PSZOK przyjmie następujące rodzaje odpadów:
- zużyte opony od samochodów osobowych (w ilości do 8 sztuk )
- odpady budowlane i rozbiórkowe z wyjątkiem odpadów zawierających azbest (w ilości do 2 m3 )
- meble i inne odpady wielkogabarytowe
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